Regional mediante correo electrónico y posterior aprobación por comité al que corresponda. En 
caso de existir modificaciones o adiciones en el presupuesto, se deberá seguir el procedimiento 
de ROM establecido por la entidad. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto estimado corresponde hasta la suma de DOS MIL CIENTO DIEZ MILLONES 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($2.110.450.000) los cuales se encuentra 
distribuidos en seis (6) regionales. 

Regional Centro Oriente 1:   

El presupuesto estimado para la Regional Centro Oriente 1 es de DOSCIENTOS CINCUENTA 
MILLONES DE PESOS ($250,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos. 

Regional Centro Oriente 2:   

El presupuesto estimado para la Regional Centro Oriente 2 es de CUATROCIENTOS 
VEINTIOCHO MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($428.450.000.oo), 
incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter 
nacional y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

Regional Suroccidente:  

El presupuesto estimado para la Regional Suroccidente es de QUINIENTOS SESENTA 
MILLONES DE PESOS ($560,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos. 

Regional Occidente:  

El presupuesto estimado para la Regional Occidente es de CUATROCIENTOS VEINTIDOS 
MILLONES DE PESOS ($422,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos. 

San Andrés y Providencia: 

El presupuesto estimado para la Regional Centro Oriente es de CIENTO CINCUENTA 
MILLONES DE PESOS ($150,000,000.oo), incluido el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás 
impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o distrital legales, costos directos e 
indirectos 

Regional Norte:  

El presupuesto estimado para la Regional Norte es de TRESCIENTOS MILLONES DE PESOS